
ZARZĄDZENIE NR 46/2020 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 94/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Cewicach 

Na podstawie art. 104, art. 1041 - 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U . z 2019 r., 
poz. 1040zpóźn . zm.) oraz art. 42 i art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U . z 2019 r., poz. 1282) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Cewicach, dokonuje się następującej zmiany: § 12 otrzymuje 
brzmienie: 

„1 . W urzędzie obowiązują następujące godziny rozpoczynania i kończenia pracy: 

1) poniedziałek od 73 0do 1630 , 

2) wtorek od 7 3 0 do 1530 , 

3) środa od 7 3 0 do 1530, 

4) czwartek od 73 0do 1530 , 

5) piątek od 73 0do 1430 

2. Dopuszcza się możliwość zastosowania innego rozkładu czasu pracy niż określony w ust. 1. 

3. Do czasu pracy wlicza się 15-minutową przerwę na spożycie posiłku. 

4. Czas pracy osób zatrudnionych w niepełnym wymiarze godzin ustala indywidualnie dla każdego 
pracownika pracodawca.". 

§ 2 . 

Pozostałe postanowienia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Cewicach, nie ulegają zmianie. 

§3 . 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy, kierownikom komórek organizacyjnych 
i pracownikom samodzielnych stanowisk Urzędu Gminy w Cewicach. 

Id: 4AEE4D7E-3A47-45CE-BC03-AC34DCC8CDCB. Podpisany Strona 1 



§ 4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Jerzy 

Brak uwag formalno-prawnych 

Id: 4AEE4D7E-3A47-45CE-B603-AC34DCC8CDCB. Podpisany Strona 2 


